



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1022

16.10.2022 (133)

Det næste kvart århundrede og videre



Vores mest værdifulde ressource er mennesket.

En mand uden våben kan kæmpe med sine bare næver. Men et våben uden en mand til at føre det er blot en ubrugelig klump stof.

En ubevæbnet mand kan skabe sit eget våben. Men et våben kan ikke skabe den hånd, der skal bruge det.

Vi skal *først og fremmest* fokusere på at forbedre vores *menneskelige* ressourcer: rekruttering, udvikling, udnyttelse og mangfoldiggørelse af *aktivister og støtter*.

Vores *sekundære* fokus skal være på at forbedre vores *ikke-menneskelige* ressourcer: finansielle, fysiske og teknologiske.

Vi skal pleje både vores sind og vores hjerte: vores ideologiske arv

og *den* kampånd, som alene giver *liv* til den nationalsocialistiske idé. Liv betyder *håb* for fremtiden.

En idé har brug for *mennesker*. Disse mennesker er troende, tilhængere, *forkæmpere*, som tager den til sig og spreder ordet.

Mennesker har brug for andre mennesker. Mennesket er ikke et ensomt væsen.

Nationalsocialisterne udgør et levende *fællesskab*. Et *trosfællesskab* og et *kampfællesskab*.

Denne bevidsthed om fællesskab, denne følelse af formål og denne dybtføjte *pligt* til at trodse alle odds og kæmpe mod alle fjender - på trods af årti efter årti med ubarmhjertig forfølgelse, bagvaskelse og ofre - er helt afgørende for vores langsigtede overlevelse og endelige sejr.

Enkelt personer falder fra. Organisationer kommer og går. Nabolag og hele byer ødelægges.

Måske vil hele *nationer* endda gå under i det nye årtusinde.

Men løbet skal overleve!

Denne erkendelse, dette bud, er på samme tid det mest *hellige* og det mest *naturlige*. Det er essensen af nationalsocialismen!

Denne viden, denne tro, denne *pligt* er vores væsen som nationalsocialister.

Pligt betyder *indsats*. Det er kun indsatsen alene, der giver *resultater*.

Indsatsen skal anerkendes, anerkendes og dermed opmuntres.

Vores vægt skal ligge på aktivisme. Aktivisme på verdensplan. Aktivismen i et verdensomspændende, panarisk nationalsocialistisk tros- og kampfællesskab.

Alt dette er naturligvis ikke "nyt". Det dominerede allerede NSDAP/AO's strategi i det første kvart århundrede, og det fortsætter med at gøre det i det andet.

Organisation, logistik og teknologi er alle meget vigtige. Tag ikke fejl af det. Men de er blot musklerne, ikke hjertet og sjælen i vores bevægelse.

- Gerhard Lauck

Uddrag fra medierne

Ros fra vores venner giver os opmuntring. Men *anerkendelsen fra vores fjender er en endnu mere overbevisende bekræftelse af vores effektivitet. Den er helt sikkert lige så oprigtig, men mindre forudindtaget til vores fordel. Og derfor er den så meget mere overbevisende!*

"Tyske nynazister har henvendt sig til en amerikaner, der er kendt som 'farmbælte Fuehrer', for at få instruktioner om, hvordan man undgår politiet og sprænger bygninger i luften, ifølge en højtstående nazistisk overløber.

"Amerikaneren Gary Lauck fra Lincoln, Nebr. er berygtet for at være verdens største trykker af neonazistisk propaganda...

"Jeg tror, at dette (påstanden om hans forbindelse til vold) er en del af en kampagne fra den tyske regerings side", sagde han. 'De har i årevis forsøgt at få os gjort ulovlige. Den tyske opfattelse af demokrati er bare så forskellig fra vores.

"Tyske embedsmænd har faktisk opfordret til at slå hårdt ned på Laucks propa-



gandamølle...

"I slutningen af sidste år var Lauck et centralt emne i Bonn mellem FBI-direktør Lewis Freeh og hans tyske kolleger.

"Tyske embedsmænd bad Freeh om hjælp til at holde Laucks materialer ude af Tyskland.

"Freeh antydede, at USA måske kan gøre mere, hvis det kan bevises, at Lauck har været mere end en politisk propagandist.

"Der er en temmelig hårfin grænse, hvor en person kan gå ud over den rene ytringsfrihed og begynde at hjælpe eller tilskynde til (en forbrydelse i Tyskland)," sagde han.

Ifølge den tidligere nynazist Ingo Hasselbach har Lauck gjort netop dette. I et interview for nylig hævdede Hasselbach, at Lauck er blevet en ledende figur i den tyske højrefløjsbevægelse, som ikke kun opfordrer til terrorisme, men også leverer de nødvendige instruktioner.

"Laucks indflydelse voksede betydeligt, efter at de tyske myndigheder havde forbudt flere højreorienterede partier og tvunget deres ledere til at gå under jorden, ifølge Hasselbach, som sidste år trådte ud af højrefløjen af, hvad han beskrev som en afsky for dens meningsløse vold.

"Hasselbach, som engang var leder af Berlins største skinhead-kontingent, sagde, at Lauck opfordrede tyske nynazister til at bekæmpe regeringens forbud med en terrorkampagne.

"Han sendte mig et brev, hvori han sagde, at den lovlige måde (at opnå politiske ændringer) var mislykkedes, og at vi skulle tænke på angreb på jødiske institutioner... og på (Berlins byregerings) kampagne for de olympiske lege i 2000", sagde Hasselbach. Med dette brev modtog jeg en computerdiskette (med et dokument kaldet), 'An Armed Movement.'"

"Lauck gav også gruppen detaljerede instruktioner om, hvordan bomberne skulle laves, og hvor de skulle placeres for at opnå størst mulig effekt, sagde Hasselbach...

"Lauck har kaldt Hasselbach for en forræder mod sagen og måske et redskab for den tyske efterretningstjeneste." - *The Buffalo News*, 13. februar 1994



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 104 English 1973 28. April 2017 61/20

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenarbeit, Verfolgung, Verfolgung und Verfolgung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind von der Welt der Völker und Nationen aus, stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die wesentliche Gefahr ist aber nicht, den Völkermord - gegen alle weisen Völker (?) - zu begreifen. Sondern die Entwertung, Schwächung und Rassensammlung.

Ob "Lüge" oder "Wahrheit", ob in Wahrheit oder in Unwissenheit, ob auf Propagandamaterial basierend oder auf einem Schicksalsschicksal anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gerhard Laska




NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidstnævnte emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeheden her (www.measuringtheancient.com/truth.htm). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravde fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (3/22) Founded 1978 April 26, 2022 (134)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Lüge" or "Wahrheit", whether in election battles or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Laska



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info